

RB Dental Consulting AB

559049-9157

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanro Wallad Begi, Verkställande direktör
2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvård.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	296 860	501 483	518 078	310 767
Resultat efter finansiella poster	260 368	479 942	499 017	259 833
Soliditet (%)	93	87	85	92

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår då bolaget tagit sig an färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 490 001	381 002	1 921 003
Balanseras i ny räkning		381 002	-381 002	0
Årets resultat			206 611	206 611
Vid årets utgång	50 000	1 871 003	206 611	2 127 614

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 871 003
Årets resultat	206 611
Summa	2 077 614
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 077 614
Summa	2 077 614

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		296 860	501 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 860	501 483
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 895	-14 938
Personalkostnader	2	0	-6 253
Summa rörelsekostnader		-35 895	-21 191
Rörelseresultat		260 965	480 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-600	-350
Summa finansiella poster		-597	-350
Resultat efter finansiella poster		260 368	479 942
Resultat före skatt		260 368	479 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 757	-98 940
Årets resultat		206 611	381 002

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 000 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		12 456	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 199	59 078
Summa kortfristiga fordringar		64 655	96 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 188	2 103 531
Summa kassa och bank		220 188	2 103 531
Summa omsättningstillgångar		284 843	2 200 109
Summa tillgångar		2 284 843	2 200 109

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 871 003	1 490 001
Årets resultat		206 611	381 002
Summa fritt eget kapital		2 077 614	1 871 003
Summa eget kapital		2 127 614	1 921 003
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		43 394	0
Summa långfristiga skulder		43 394	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 682	107 284
Övriga skulder		67 458	166 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 695	5 000
Summa kortfristiga skulder		113 835	279 106
Summa eget kapital och skulder		2 284 843	2 200 109

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	2 000 000
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 000 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för RB Dental Consulting AB, 559049-9157
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Joanro Wallad Begi
Joanro Wallad Begi
Ordförande och verkställande direktör
2023-04-01

Mardin Wallad Begi
Mardin Wallad Begi
Styrelseledamot
2023-04-01

Mohammad Wallad Begi
Mohammad Wallad Begi
Styrelseledamot
2023-04-01